ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                   АДМИНИСТРАЦИИ

Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

от  18 марта  2014 года                                                                                                №  31
О присвоении адреса земельному участку
          На основании заявления  Ильичева Геннадия Алексеевича, зарегистрированного по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, поселок Октябрьский, дом 8, квартира 42, в соответствии с   Решением Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения от 01 августа 2012 № 98 «О порядке присвоения почтовых адресов объектам недвижимости, расположенным на территории Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области», Решением Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения  Рыбинского муниципального района от 26 декабря 2012 года № 120 «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения от 01 августа 2012 № 98», постановлением главы  Октябрьской сельской администрации  от 26 сентября 2000 года № 9  «О присвоении адресов объектам недвижимости в селе Панфилово», администрация Октябрьского сельского поселения
                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Земельному участку с кадастровым  номером  76:14:050326:57 площадью

 1500 кв.м, расположенным на нём жилым домом, присвоить адрес: 152961,  Ярославская область, Рыбинский район, село Панфилово  (Октябрьский сельский округ), д. 25.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                       Н.Г. Ситников